
РЕСПУБЛИКА КРЫМ 

АДМИНИСТРАЦИЯ ВИШНЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

КРАСНОПЕРЕКОПСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ КРЫМ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

«15» марта 2019 года                          с. Вишневка                                                    № 37 

 

О внесении дополнений в постановление № 232 от 28.12.2018г 

«О порядке применения бюджетной  

классификации и кодов целевых 

статей расходов бюджета Вишневского  

сельского поселения Красноперекопского района 

Республики Крым на 2019 год и плановый период 2020-2021годов» 

 
В соответствии с абзацем четвертым пункта 4 статьи 21 Бюджетного кодекса 

Российской Федерации, приказом Министерства финансов Российской Федерации от 

08.06.2018 г. № 132н «О порядке формирования и применения кодов бюджетной 

классификации Российской Федерации, их структуре и принципах назначения», с учетом 

со статьей 29 Закона Республики Крым от 29 мая 2014 года № 5-ЗРК «О системе 

исполнительных органов государственной власти Республики Крым», уведомлением №2 

от 14.03.2019г администрации Красноперекопского района Республики Крым, 

Администрация Вишневского сельского поселения 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

            1. Внести изменения в положение о порядке применения бюджетной 

классификации и кодов целевых статей расходов бюджета Вишневского сельского 

поселения Красноперекопского района Республики Крым на 2019 год.  

           1.1.    Дополнить п.3.3 Непрограммные расходы Вишневского сельского поселения 

Красноперекопского района Республики Крым 

10 0 00 80003 

 

Расходы на осуществление части полномочий по дорожной деятельности 

за счет дорожного фонда муниципального образования 

Красноперекопский район Республики Крым  

 

     2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и 

применяется к правоотношениям, возникающим при составлении и исполнении бюджета 

сельского поселения на 2019 год. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

Председатель Вишневского сельского совета- 



глава администрации Вишневского сельского поселения                      В.В. Кернус 


